
Zarządzenie Nr 116 /10
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 01 grudnia 2010 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co 
następuje:

§ i

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami 
w budżecie gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

nlH«*nnr Łem kowski

1



U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych w dziale 801 Oświata i wychowanie 
zgodnie z pismem poszczególnych dysponentów planu celem dostosowania planu wydatków 
do rzeczywistych potrzeb.

Rezerwę ogólną w wysokości 2 400 zł przeznacza się na pokrycie wydatków 
związanych z obowiązkiem przekazania wpłaty na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego. .

Do  Z arząd zen ia  W ó jta  G m in y  L ich n o w y  w  sp raw ie  zm ian  w  b u d żec ie  gm in y  n a  2 0 1 0  ro k  .

2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

W Y D A T K I

Nr 116/10 z dnia 01.12.2010r.
Strona 1

1
DZ-ROZDZ-PAR.

i
WYSZCZEGÓLNIENIE

i -------------------------1 r
BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA |

i
ZWIĘKSZENIA [

—  
BUDŻET NA DZIEŃ

1
J________________________________________

1
J__

ZMIANA
___________ I__

(-) 1 
__L

(+)
_______________L

01.12.2010r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 114/10 18
1

957 997,45 | 
___________ 1__l

0101 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
I

T
1 891 937,00 | 

i
0,00

r
2 400,00| 

______________ L
1 894 337,00

01030
1
|IZBY ROLNICZE 17 000,00 | 0,00 2 400,00| 19 400,00

285 0 |Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
|wysokości 2% uzys kanych wpływów z
|podatku rolnego 
i

17 0 0 0 , 0 0  j 

1
___________ | _

0 , 0 0 2 4 0 0 , 0 0 |

1
1

______________ L

19 4 0 0 , 0 0

758 j |RÓŻNE ROZLICZENIA
I

59 730,00 | 
___________ I__

2 400,00
r

0,00 |
______________ L

57 330,00

75818
1
|Rezerwy ogólne i  celowe 59 730,00 [ 2 400,00 0,00 | 57 330,00

4810 |Rezerwy 
I

59 7 3 0 , 0 0  j 
___________ I__

2 4 0 0 , 0 0 0,00 j
______________ L

57 3 3 0 , 0 0

8011
1
| OŚWIATA I WYCHOWANIE
1

6 282 490,48 | 
___________ | _

7 190,00
r

7 190,00
______________ L

6 282 490,48

1
180101 |Szkoły podstawowe 3 852 724,00 | 2 737,00

1
6 079,00| 3 856 066,00

4210 |Zakup materiałów i  wyposażenia 183  6 0 1 , 0 0  1 0,00 5 4 2 8 , 001 189  0 2 9 , 0 0
4240 |Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i  

|książek
24  8 5 6 , 0 0  1 

1

1 1 4 5 , 0 0 0 , 0 0 |

1

23  7 1 1 , 0 0

4270 |Zakup usług remontowych 81 7 2 5 , 0 0  [ 0,00 3 3 7 , 00 | 82 0 6 2 , 0 0
4280 |Zakup usług zdrowotnych 3 6 9 7 , 0 0  j 3 0 7 , 0 0 o, ooj 3 3 9 0 , 0 0
4300 |Zakup usług pozostałych 39 3 0 4 , 0 0  j 0,00 200, Ooj 39 5 0 4 , 0 0
4350 |Zakup usług dostępu do s ie c i In ternet 4 0 1 1 , 0 0  | 0,00 1 1 4 , 0 0 | 4 1 2 5 , 0 0
4360 |Opłaty z ty tu łu  zakupu usług 

|telekomunikacyjnych świadc zonych w 
|ruchomej publicznej s ie c i te lefonicznej

1 9 5 0 , 0 0  | 

1 
1

222,00 0,00]

1

1 7 2 8 , 0 0

4370 |Opłaty z ty tu łu  zakupu usług 
|telekomunikacyjnych świadc zonych w 
|stacjonarnej publicznej s ie c i 
|te lefon icznej

5 000,00 | 

1 
1

2 7 8 , 0 0 0,00] 4 7 2 2 , 0 0

4430 |Różne opłaty i  składki 6 6 0 0 , 0 0  | 100,00 0,001 6 5 0 0 , 0 0
4700 |Szkolenia pracowników niebedących 

|członkami służby cywi lnej
1 5 1 9 , 0 0  j 

1

5 8 4 , 0 0 0 , 0 0 |

1

9 3 5 , 0 0

4750 |Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
|programów i  licen  c j i  
I

6 5 8 3 , 0 0  |

1
I

1 0 1 , 0 0 0 , 0 0 |

1
1

6 4 8 2 , 0 0

1
| 80103 |Oddziały przedszkolne w szkołach

1
247 211,00 | 280,00

1
0 , 0 0 1 246 931,00

|podstawowych 1 1
4240 |Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i  

|książek
6 0 0 , 0 0  | 

1

2 0 0 , 0 0 0 , 0 0 |

1

4 0 0 , 0 0

4360 |Opłaty z ty tu łu  zakupu usług 
[telekomunikacyjnych świadc zonych w 
[ruchomej publicznej s ie c i te lefonicznej

8 0 , 0 0  | 

1

4 0 , 0 0 0 , 0 0 | 4 0 , 0 0

4370 |Opłaty z ty tu łu  zakupu usług 
[telekomunikacyjnych świadc zonych w 
[stacjonarnej publicznej s ie c i 
[telefonicznej

J ____________________________________________

1 2 0 , 0 0  |

1
1

1
____________ 1___

4 0 , 0 0 0 , 0 0 1 

1 
1 
1

______________1_

8 0 , 0 0



Załącznik nr ł  do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

W Y D A T K I
Nr 116/10 z dnia 01.12.2010r.

Strona 2

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

1
l ___________________________________

ZMIANA
________________ L

(-) 1 
__L

(+) 1 
__L

01.12.2010r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 114/10 18 957 997,45 j 
________________ L

---- 1----------------
| 80110

—I
|Gimnazja 1 701 824,48 | 1 549,00

r
164,00 1 700 439,48

4 2 4 0 | Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 1 5 8 0 , 0 0  | 6 9 1 , 0 0 0 , 0 0 1 8 8 9 , 0 0
| książek

42 70 | Zakup usług remontowych 16  9 2 9 , 0 0  | 0 , 0 0 126,0 0 | 17 0 5 5 , 0 0

42 80 | Zakup usług zdrowotnych 2 1 5 9 , 0 0  | 1 9 5 , 0 0 0 , 0 0 | 1 9 6 4 , 0 0
43 00 | Zakup usług pozostałych 31  1 4 2 , 0 0  | 2 0 0 , 0 0 0,00| 30  9 4 2 , 0 0
43 50 | Zakup usług dostępu do s ie c i In ternet 2 9 2 8 , 0 0  j 0 , 0 0 3 8 , Ooj 2 9 6 6 , 0 0
43 60 |Opłaty z ty tu łu  zakupu usług 8 7 0 , 0 0  j 3 8 , 0 0 0,00( 8 3 2 , 0 0

l | telekomunikacyjnych świadc zonych w l
1 | ruchomej publicznej s ie c i te lefonicznej l 1

4 37 0 |Opłaty z ty tu łu  zakupu usług 2 5 5 0 , 0 0  | 8 2 , 0 0 0 , 0 0 | 2 4 6 8 , 0 0

1 (telekomunikacyjnych świadc zonych w 1 1
1 (stacjonarnej publicznej s ie c i 1
1 (telefonicznej l 1

47 00 | Szkolenia pracowników niebedących 6 3 9 , 0 0  | 2 9 2 , 0 0 0 , 0 0 1 3 4 7 , 0 0

1 | członkami służby cywi lnej 1 1
47 50 | Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 3 0 1 7 , 0 0  | 5 1 , 0 0 0 , 0 0 | 2 9 6 6 , 0 0

1 |programów i  licen  c j i  
|

1
________________ L

1
______________ |_

1
180113

1
|Dowożenie uczniów do szkół 140 306,00 | 500,00 947,00( 140 753,00

4 21 0 | Zakup materiałów i  wyposażenia 2 5  5 0 0 , 0 0  j 5 0 0 , 0 0 0 , 0 0 | 2 5  0 0 0 , 0 0
42 70 | Zakup usług remontowych 2 5 0 0 , 0 0  j 0 , 0 0 5 0 0 , o o j 3 0 0 0 , 0 0
43 00 | Zakup usług pozostałych 10 3  6 5 5 , 0 0  j 

I
0 , 0 0 4 4 7 , Ooj 

I
1 0 4  1 0 2 , 0 0

1 180146 (Dokształcanie i  doskonalenie nauczycieli
1

13 073,00 | 2 124,00
1

o,oo| 10 949,00

1 47 00 | Szkolenia pracowników niebedących 11 1 3 3 , 0 0  1 2 1 2 4 , 0 0 o ,  oo j 9 0 0 9 , 0 0

l
(członkami służby cywi lnej 
i I 1

1 1
l854l
1 !

1
|EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
1

246 746,00 |
I

150,00
1

150,00|
I

246 746,00

1
185401 |Św ietlice szkolne

1
88 077,00 | 150,00

I
150,00| 88 077,00

4 2 1 0 | Zakup materiałów i  wyposażenia 5 2 1 2 , 0 0 0 , 0 0 1 5 0 , Ooj 5 3 6 2 , 0 0
4 2 8 0

L _ _
| Zakup usług zdrowotnych 
J________________________________________

3 5 0 , 0 0  j
________________L

1 5 0 , 0 0 o ,  oo j
______________ L

2 0 0 , 0 0

i i n  i i i n
i i____________ i________________________________________ i________________ i______________________________ i_________________

RAZEM
r

18 957 997,45 | 9 740,00 9 740,00I 18 957 997,45


